
  

 
                                                                        

  

 Al sito web – Amministrazione trasparente  

Atti 

  

DECRETO DI AVVIO DELLA PROCEDURA PER LA SELEZIONE DI N. 1 PERSONALE DOCENTE INTERNO DELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO KENNEDY CLASSE DI CONCORSO A049 PER LA REALIZZAZIONE  DEL CORSO  DI 

PREPARAZIONE ALLA CORSA CAMPESTRE 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. 275/99;  

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e successive modifiche;  

Visto il D. I. n. 129/2018;  

Vista la nota MIUR n. 25954 del 29.09.2023 di assegnazione delle risorse del Fondo per il miglioramento 

dell’offerta formativa – remunerazione delle attività complementari di educazione fisica 

Ravvisata la necessità di preparare gli studenti alla corsa campestre 2024;  

   Preso atto che per la realizzazione del corso da tenersi in orario extrascolastico per 9 incontri da 1 h occorre     

   selezionare n.1 docente classe di concorso A049 

DECRETA 

 

che nel sito web – Amministrazione trasparente - dell’Istituto venga pubblicato un avviso di selezione di n. 1 

personale docente interno per la realizzazione di un corso di preparazione alla corsa campestre a.s. 2023/2024 

da tenersi in  orario  extracurricolare per 9 incontri da 1 h l’uno a partire da Venerdi 13 Ottobre 

   

              

 

Il Dirigente Scolastico  

                Dott.ssa Paola Buffoli  

  

Protocollo 0006318 del 03/10/2023


		2023-10-03T14:10:01+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA BUFFOLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




